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RESOLUCIÓN DE 17 DE FEBRERO DE 2022 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE DOS 

(2) TÉCNICOS/AS DE OPERACIONES Y SERVICIOS PORTUARIOS G2B2N8, PERSONAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, PERSONAL LABORAL 

FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICAN LAS VALORACIONES DE LA FASE DE CONCURSO, LA CALIFICACIÓN FINAL Y LA 

RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO CON CARÁCTER PROVISIONAL. 

 

Reunido el Tribunal Examinador formado para la Convocatoria se ha procedido al desarrollo de los siguientes asuntos, los cuales fueron 
acordados por unanimidad: 

 

1. Fase de Concurso. -  

Finalizado el plazo para acreditar documentalmente ante este Tribunal los méritos alegados en la solicitud de participación de aquellos/as 
preseleccionados/as según se indica en la resolución de este Tribunal con fecha 21 de enero de 2022, y una vez revisados, procede publicar el 
resultado de la Fase de concurso, ordenado por ID NOMBRE-ID NIF.  

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

EXP PROF 
SECTOR 
PUBLICO 

PORTUARIO 

EXP PROF 
FUERA 
SECTOR 
PUBLICO 

PORTUARIO 

TOTAL 
EXP 

PROF 
(1) 

TITUL NIVEL 
MECES 

POSGRADO
UNIV 

IDIOMA 
FORMAC 

ADICIONAL 

TOTAL 
FORMA 

(2) 

TOTAL VAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 

BSR 5812P 23,81 0,00 23,81 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 28,81 

CGV 4971H 0,00 7,11 7,11 8,00 4,00 0,00 0,77 12,77 19,88 

DGMM 5150F 8,18 0,00 8,18 8,00 0,00 3,00 3,00 14,00 22,18 

DOR 7001R 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 5,00 3,00 16,00 16,00 

GAL 6864A 12,79 0,00 12,79 8,00 0,00 3,00 2,00 13,00 25,79 

GBS 9892K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GFA 5318C 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 3,00 8,00 8,00 

GLL 0914M 5,19 1,17 6,36 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,36 

GRMJ 0237W 8,39 7,47 15,86 5,00 0,00 0,00 2,00 7,00 22,86 

MMDJ 9433H 0,00 15,00 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 24,00 

MPA 0712A 7,88 0,00 7,88 8,00 0,00 3,00 0,71 11,71 19,59 

SLF 2302F 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

TCML 9293S 0,00 0,26 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,26 

TPN 9668H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 

VRS 0383L 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

 
2. Calificación final y Resolución del proceso de selección. -  

Por tanto, el Tribunal publica la Calificación final del proceso de selección en el Anexo, determinada por la suma de las 
puntuaciones obtenidas tanto en la evaluación de competencias técnicas y genéricas como en la valoración de los méritos conforme 
con lo especificado en la Base X de la Convocatoria, y emite la resolución provisional del proceso en la que figuran las personas 
aspirantes por orden de puntuación final.   

Las personas propuestas para cubrir los puestos en concurso por haber alcanzado la mayor puntuación resultan ser las 
siguientes: 

ID NOMBRE ID NIF 

GAL 6864A 

GRMJ 0237W 
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ANEXO. - Calificación final del proceso selectivo. 
 

  20 30 50   25 8 4 8 5 25 50 100 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

COMP_TÉCNI
CAS 

CALIFICACIÓN 
PRUEBA 

máximo 20 
puntos 

(1) 

EVALUACIÓN 
COMP_GENER
.ICAS máximo 

30 puntos 
(2) 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 
máximo 50 

puntos 
 (3) = (1) + 

(2) 

EXP. PROF. 
SECTOR 
PÚBLICO 

PORTUARIO 
(4) 

EXP. PROF. 
FUERA 
SECTOR 
PÚBLICO 

PORTUARIO 
(5) 

TOTAL EXP. 
PROF.  

máximo 25 
puntos 

(6) = (4) + 
(5) 

TITULACIÓN 
NIVEL 
MECES 

máximo 8 
puntos 

(7) 

POSGRADO 
UNIVERSITARIO 

máximo 4 
puntos 

 (8) 

IDIOMA 
máximo 8 

puntos 
 (9) 

FORMACIÓN 
ADICIONAL 
máximo 5 

puntos 
(10) 

TOTAL 
FORMACIÓN 
máximo 25 

puntos 
(11) = (7) + (8) + 

(9) + (10) 

TOTAL VAL. 
MÉRITOS 

máximo 50 
puntos 

(12) = (6) + 
(11) 

TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN 
máximo 100 

puntos 
(13) = (3) + 

(11) 

GAL 6864A 17,67 22,25 39,92 12,79 0,00 12,79 8,00 0,00 3,00 2,00 13,00 25,79 65,71 

GRMJ 0237W 19,00 22,95 41,95 8,39 7,47 15,86 5,00 0,00 0,00 2,00 7,00 22,86 64,81 

DGMM 5150F 18,83 19,40 38,23 8,18 0,00 8,18 8,00 0,00 3,00 3,00 14,00 22,18 60,41 

BSR 5812P 14,67 16,40 31,07 23,81 0,00 23,81 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 28,81 59,88 

MMDJ 9433H 14,50 20,25 34,75 0,00 15,00 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 24,00 58,75 

CGV 4971H 15,00 21,60 36,60 0,00 7,11 7,11 8,00 4,00 0,00 0,77 12,77 19,88 56,48 

DOR 7001R 16,33 21,25 37,58 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 5,00 3,00 16,00 16,00 53,58 

MPA 0712A 17,00 16,30 33,30 7,88 0,00 7,88 8,00 0,00 3,00 0,71 11,71 19,59 52,89 

GLL 0914M 19,50 16,15 35,65 5,19 1,17 6,36 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,36 47,01 

GFA 5318C 14,83 18,40 33,23 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 3,00 8,00 8,00 41,23 

SLF 2302F 15,17 20,85 36,02 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 41,02 

VRS 0383L 14,83 19,20 34,03 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 39,03 

GBS 9892K 17,50 18,85 36,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,35 

TPN 9668H 16,00 17,35 33,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 35,35 

TCML 9293S 15,50 15,60 31,10 0,00 0,26 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,26 31,36 

 
 

Fdo.: Diego Recio Casares. - Presidente del Tribunal Examinador. 
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